M MEHMET ERKAL

AMiLİ, Bahaeddin
( J..WI ı)!..ıl l, ~ )

Bahaüddln Muhammed b. Hüseyn
b. Abdissamed ei-Amill

(ö. 1031/1622)

L Şeyh Bahai diye tanınan İranlı alim. _1

Lübnan'da Cebeliamil bölgesinde bu
lunan Ba'lebek'te doğdu (953/ı546-47)
Babası ile birlikte iran'a giderek o de
virde Safevi hanedanının başşehri olan

, nr. 484 , vr. 1 b)

hatlerinde çeşitli alim ve zahidlerle gö
rüştü; bazı eserlerini de bu sırada yaz
dı. Seyahatten döndükten sonra İsfa
han'a yerleşti. 13 Şewal 1031 'de (21
Ağustos 1622) vefat etti; cenazesi TQs'a
(Meşhed) nakledilerek orada defnedildi.
Bazı kaynaklarda vefatı ile ilgili olarak
1030 ( 1621) ve 1035 ( 1626) tarihleri de
verilmektedir. Mezarı günümüzde de zi
yaret edilmektedir. Amili, alimler ara
sında benzerine ender rastlanan efsa
nevi bir şöhrete sahip olmuş, servete ve
makama önem vermeyen, insanları iç
alemleri ve yaptıkları iyi işlerle değer

lendiren mütevazi şahsiyetiyle herkesin
gönlünde yer etmiştir.